
 

 

Indukční detektor 

VD900-433 

 

 
INTRODUCTION 

Indukční detekto VD 900 433 je nová bezdrátová řada Vehicle 

Detektor s kompaktními rozměry, Tento 

Inovativní detektor je Plug and play, vše v jednom. 

zařízení, které pracuje ve frekvenčním rozsahu 

433 MHz a je ideálním řešením pro vozidla. 

pro detekci při odjezdu z veřejného nebo kancelářského prostoru. 

parkování. 
Obsahuje webové rozhraní, které usnadňuje 

instalaci a používání. 
 
 

 

 

 

Technická specifikace 

Frekvence 433MHz  

Napájení Baterie DC 3.6 v 

Rozměr 215mm × 125mm 

 
Aplikace 

- Správa parkovišť. 
- Kontrola přístupu vozidel 

 



 

 

 
 
 
 

 
Před instalací 

Indukční detektor 
Instrukce k instalaci 

1 

• Odstraňte 4 šrouby ze spodního krytu 
• Otevřete spodní kryt 
• Připojte propojku na její místo 
• Zavřete zpět kryt, ujistěte se, že umístění 

je na správném místě 

Umístěte detector vozidel na do středu 
vjezdové plochy na čistý povrch, aby vozidla 
projela nad senzorem. 

 
 
 
 

 

Nejdůležitější informace 

•  Napájení z baterie, která vydrží přibližně 5 let 
(1000 vstupů denně) 

• Udrží přibližně 1000 kg váhy 
• 

• UPOZORNĚNÍ: nepoužívá se k ochraně osob 
 

 

 

 

2 
K aktivaci detektoru použíjte magnet, který je dodáván 
spolu s detektorem. Přiložte magnet na nastavovací 
bod a vyčkejte na 3 pomalé zvukové signály a poslední 
dlouhý. Po dlouhém zvuku odstraňte magnet aspoň 1 
metr od detektoru. 

                        Umístění na střed 

 

 Max 7m’ 

 
 
 

 

3 
Příprava: Přidejte nový detector do PAL SG303 -**WR 
Jednotku s RF technologií, jako např. GA-WRL, GA-WR, 
GB-WR, GI-WR. Zadejte identifikační čísla detektoru/ů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
 


